
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1.1.Objednatel:
Obchodní jméno 

Sídlo

Zastoupený

IČ

DIČ

Bankovní spojení

Článek 1 
Smluvní strany

Město Semily

Husova 82, 513 01 Semily

Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou 

00276111 

CZ00276111 

1263108309/0800

Oprávněný k jednání 

ve věcech technických : 

Tel :

E-mail

Ing. Marta Nedvědová 

481 629 217

nedvedova@mu.semily.cz

(dále jen „objednatel") na straně jedné

1,2. Zhotovitel:
Obchodní jméno 

Sídlo

Zastoupený

IČ

DIČ

Bankovní spojení

Stavby Flamberg s.r.o.

Slévárenská 467, 543 071 Hostinné

Danielem Flambergem, jednatelem

07189281

CZ07189281

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 41889 

Oprávněný k jednání

ve věcech technických 

Tel 

E-mail 

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé



Název akce:
Na Vinici, Semily - dešťová kanalizace a retenční nádrž

Článek 2
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 31.01.2023 Smlouvu o dílo (dále jen „Smiouva"), jejímž předmětem je 
realizace dešťové kanalizace a retenční nádrže dle projektové dokumentace pro změnu stavby před 
dokončením „Na Vinici - dešťová kanalizace a retenční nádrž“ zpracované společností 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Praha 5 a v souladu s podmínkami dotčených orgánů 
státní správy a správců infrastruktury.

2. Dodatek č. 1 Smlouvy se uzavírá z důvodu více a ménéprací vzniklých v průběhu stavby. O tyto více 
a méněpráce práce se upravuje předmět díla sjednaný ve Smlouvě o dílo ze dne 31.01.2023. 
Rozsah více a ménéprací, které jsou předmětem tohoto Dodatku č. 1, je uveden v příloze č. 1 tohoto 
Dodatku č. 1.

3. Cena za dílo se na základě provedených méně a viceprací a odečtu nevyužité povinné rezervy ve 
výši 200.000 Kč bez DPH Dodatkem č.1 snižuje celkem o 341.893,21 Kč bez DPH, tj. 413.690,78 Kč 
vč. DPH. Nově cena za dílo činí 2.247.450,87 Kč bez DPH, tj. 2.719.415,55 Kč vč. DPH.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

Článek 3
Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1

1. Tento Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. 
Dodatek č. 1 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti 
uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2. Tento Dodatek č. 1 je platný podpisem oběma smluvními stranami.

3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru smluv, a to i 
v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.

4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, které nelze 
uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich pracovní 
pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob 
zastupujících smluvní strany.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy.

2/3



2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 
platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se 
zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou 
dostupné na stránkách http://www.semilv.cz/ v záložce ..Ochrana osobních údajů" nebo je město 
Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 - soupis méně a více prací.

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 230605/RM/325

V Semilech dne 06 ■ JíQ&š V Hostinném dne

za zhotovitele 

Daniel Flamberg 

jednatel



rekapitulace stavby 

Retenční nádrž Semily - Na Vinici



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 23_00503
Stavba: retenční nádrž Semily MÉNĚPRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19 5. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH
-388 890,20

Výše daně
-81 666,94

0,00

-470 557,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 23 00503

Stavba: retenční nádrž Semily_MÉNĚPRÁCE

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

19. 5. 2023

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZkj

Náklady 2 rozpočtů

23_005,1 Komunikace

23_005,5 Dešťová kanalizace

-388 890,20

-159 310,15 

-229 580,05

-470 557,H

-192 765,28 

-277 791,86

Strana 2 z 2



rekapitulace členění soupisu prací

Stavba:
retenční nádrž Semíly_MÉNĚPRÁCE

Objekt:
23_005,1 - Komunikace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 19.5.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

-159 310,15

-159 310,15 

0,00 

-105 348,37 

-34 295,52 

-15 489,94 

-4 176,32

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

retenční nádrž Semily_MÉNĚPRÁCE

23_005,1 - Komunikace

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

19. 5.2023Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-159 310,15

-159310,15

D 1 Zemní práce 0,00

D 5 Komunikace pozemní________________________-105 348,37

1 K 113107182

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 
100 mm

m2 -83,129
i

76,00: -6 317,80

i

2 K
jPodklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s

564211111 Irozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100
m2, po zhutnění tl. 50 mm

m2 -75,516 48,00 -3 624,77

3 K 564751111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 
32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 -75,516 166,00 -12 535,66

4 K 565145101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl.60mm

m2 -88,442 422,00 -37 322,52

5 K 573111112
Postřik infiltrační Pí z asfaltu silničního s posypem 
kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

m2 -88,442 27,00 -2 387,93

6 K 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 
silničního, v množství 0,30 kg/m2

m2 -88,442 22,00 -1 945,72

7 K 577134031
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 -88,442 466,00 -41 213,97

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni -34 295,52

K 919112213
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření 
komůrky pro těsnicí zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 
mm

m -144,220 57,80 -8 335,92

K 919121112

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studená 
v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 
adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 
komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

m -144,220 95,00 -13 700,90

K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky přes 50 do 100 mm

m -144,220 85,00 -12 258,70

d 997 Přesun sutě

11 | K

~j~
12 | K

i
13 | K

D

K

997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t

997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t

997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t

998 Přesun hmot _

998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t

-18,288

-256,032

-18,288

-54,450 i

285,00

13,00

380,00

76,70

I

Strana 3 z 3



REKAPITULACE členění soupisu prací

Stavba:
retenční nádrž Semily_MÉNĚPRÁCE

Objekt:
23_005,5 - Dešťová kanalizace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 19.5.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

8 - Trubní vedení

-229 580,05

-229 580,05 

-180 984,91 
-48 595,14

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

retenční nádrž Semily_MÉNĚPRÁCE
Objekt:

23_005,5 - Dešťová kanalizace
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

Datum: 19.5.2023

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-229 580,05

-229 580,05

D__ 1 Zemní práce ____ -180 984,91

9 K 132254204

Hloubeni zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy téžitelnosti I skupiny 3 přes 100 
do 500 m3

m3 -86,671 488,00 -42 295,45

10 K 151101101
Zřízení paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedeni příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 
2 m

m2 -55,223 122,00 -6 737,21

11 K 151101102
Zřizení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedeni příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
přes 2 do 4 m

m2 -68,028 244,00 -16 598,83

12 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 -55,223 66,00 -3 644,72

13 K 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 -68,028 88,00 -5 986,46

14 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na skládku 
zhotovitele

m3 -86,671 285,00 -22 967,82

15 K 167111101
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku 
nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 
téžitelnosti l, skupiny 1 až 3

m3 -86,671 185.00 -16 034,14'

16 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -138,674 160,00 -22 187,84

17 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 -86,671 16,00 -1 386,74

18 K 174100050RAB Zásyp jam, rýh a šachet štěrkodrti fr, 0-63 mm včetně 
dodávky štěrkodrté

m3 -58,305 740,00 -43 145,70

25 K 871371111R00

26 M 286111934

27 K 891375321

28 M 42284024

29 K 891375300R

30 K 892581111R00

31 K 892855115ROO

32 K 894421111RT1

33 K 894422111RT1

35 K 895941301

36 M 59224500

37 K 895941314

38 M 59224486

Trubní vedení
Montáž trubek z PVC těsněných gumovým kroužkem
ve výkopu DN 250-300 _____
Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 300 
Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných
klapek DN 300 _________
klapka zpětná koncová litinová pro odpadni vodu L55
067 601 DN 300 ____
D+M vertikální vírová klapka DN300, 3l/s 

Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou

Kontrola kanalizace TV kamerou do 500m 
Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na
kroužek, do 0,51 ____________________
Osazeni betonových dílců šachet skruže přechodové, 
na kroužek
Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s
výtokem_ _____ ___________________ ____
vpusť uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm PVC 
4507250x50mm ___
Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž 
horní 570 mm ___
vpusť uliční DN 450 skruž horní betonová 
45Q/570x50mm

-2,000

-2,000

-48 595,14

183,00 -201,30

1 550,00 -1 7 31,35

1 200,00 -1 200,00

5 630,00 -5 630,00

4 280,00 -4 280,00

34,30 -628,03

42.90 -785,50

1 600,00 -1 600,00

170,00 -340,00

1 160,00 -2 320,00

782,00 -1 564,00

1 090,00 -2 180,00

669,00 -1 338,00

Strana 3 z 4



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K |895941323
Osazeni vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž 
středová 570 mm

kus •2,000; 1 090,00 -2 180,00

40 M 59224488
vpusť uliční DN 450 skruž střední betonová 
45Q/570x50mm

kus -2,000 667,00 -1 334,00

42 K 899721112 Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm m -143,100 61,60 -8 814,96

44 M 59224353.B Kónus šachetní TBR-Q 600/1000x625/120 SPK kus -2,000 2 040,00 -4 080,00

45 j M 1592243554.B Skruž šachetní TBS-Q 1000/250/120 SP kus -3,000 j 1 120,00 -3 360,00

46 ' M 592243555.B Skruž šachetní TBS-Q 1000/500/120 SP kus -3,000 1 520,00 -4 560,00

48 M 59224373.A Těsněníeiastompro šach díly EMT 100/1.7- DN1000 kus -2,000 234,00 j -468,00

Strana 4 z 4



r
REKAPITULACE STAVBY
Kůd: 23_00504
Stavba: retenční nádrž Semily_VÍCEPRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.5.2023

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

246 996,99

Výše dané
51 869,37

0,00

298 866,36!

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 23 00504

Stavba: retenční nádrž Semiiy_VlCEPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

| Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 246 996,99 298 866,35

23_990

23_991

VCP - oproti původním položkám ■ rozšířeni

íféWourl m^l^B u spodní výpusti, u retence, 
dešťové kanal.

67 155,29

2 805,34

81 257,90

3 394,46

23_992 VCP - geomřiž do retence, kameny 61 326,06 74 204,53
23_993 VCP ŽLB regulační šachty 7 094,25 8 584,04
23_994 VCP - Pozink na česle, mříž 14 745,00 17 841,45
23_996 VCP Trasa dešťové kanalizace 91 009,05 110 120,95
23_0053,4 Příkop 2 862,00 3 463,02

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 19. 5. 2023

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
retenční nádrž Semily_VÍCEPRÁCE

Objekt:

23_990 - VCP - oproti původním položkám - rozšíření pojezdové plochy

Místo: Datum: 19.5.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

998 - Přesun hmot

67 155,29 

67 155,29 

35 135,11 

29 835,00 

2 185,18

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
retenční nádrž SemilyVÍCEPRÁCE

Objekt:

23_990 - VCP - oproti původním položkám - rozšíření pojezdové plochy

Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 67 155,29

D HSV Práce a dodávky HSV 67 155,29

D 1 Zemní práce 35135,11

1 K 132151252
Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy téžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně

m3 38,025 393,00 14 943,83

w 58,5*1*0,65 38,025
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1-7 po suchu

2 K 162701105RSZ na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí na skládku

m3 38,025 275,00 10 456,88

zhotovitele

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
3 K 171201231 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 60,840 160,00 9 734,40

w "přesun přebytečných zemin na deponii"1015/2 = 507,5
w 38,025*1,6 60,840
w Součet 60,840

D 5 Komunikace pozemní 29 835,00

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel.
4 K 564751111 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes

100 m2, po zhutnění tl. 150 mm
m2 58,500 166,00 9 711,00

w 58,5*1 58,500

5 K 564771101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
plochy do 100 m2 tl 250 mm

m2 58,500 344,00 20 124,00

D 998 Přesun hmot 2 185,18

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
6 K 998225111 monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 28,490 76,70 2 185,18

Strana 3 z 3



Stavba:
retenční nádrž Semily_VÍCEPRÁCE

Objekt:

23_991 - VCP - Bourání ŽLB u spodní výpusti, u retence, dešťové kanal.

Místo: Datum: 19.5.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě

2 805,34

2 805,34 

2 156,70 

648,64

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

retenční nádrž Semily_VÍCEPRÁCE

23_991 - VCP - Bourání ŽLB u spodní výpusti, u retence, dešťové kanal.

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19. 5. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 805,34

D HSV Práce a dodávky HSV 2 805,34

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 156,70

1 , K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,546 3 950,00| 2 156,70
w retence
w 0,7*0,65*0,4 0,182
w spodní výpust
w 0,7*0,65*0,4 0,182
w dešťová k.
w 0,7*0,65*0,4 0,182
w Součet 0,546

D 997 Přesun sutě 648,64

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 1,092 285,00 311,22

w vybouraný beton
w 1,092 1,092

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo
3 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 15,288 13,00 198,74!

w 1,092 1,092
vv 1,092*14 'Přepočtené koeficientem množství 15,288

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
4 K 1997013861 skládce (sklad kovné) z prostého betonu kód odpadu 17 t 1,092 127,00 138,68

01 01

Strana 3 z 3



$EK/

Stavba: 

Objekt:

EKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

retenční nádrž Semily_VÍCEPRÁCE

23_992 - VCP - geomříž do retence, kameny
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 19.5.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

998 - Přesun hmot

61 326,06

61 326,06 

36 813,50 

20 960,00 

3 552,56

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

retenční nádrž Semily_VÍCEPRÁCE

23_992 - VCP - geomříž do retence, kameny

Zadavatel:
Zhotovitel:

PopisPČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemn^práce

MJ

1 K 155131311
Zřízení protierozního zpevnění svahu geomřiží, 
qeorohoží sklonu do 1:2 včetně kotvení

m2

2 M 69321021 geomříž JUTA m2

D 4 Vodorovné konstrukce

3 K 462512162

Zához z lomového kamene neupraveného provedený 
ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody 
záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg 
oživený, s výplni mezer zeminou a osázeno rostlinami

m3

w
w

retenční prostor
8

4 K 462512169

Zához z lomového kamene neupraveného provedený 
ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody 
záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg 
Příplatek k ceně za urovnání líce záhozu

m2

w
w

retenční prostor
8

D 998 Přesun hmot

5 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m t

Datum: 19.5.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

61 326,06

61 326,06

36 813,50

22 722,50305,0001 

305,000 \

8,000

8,000

8,000

8,000

16,148

74,50

46,20

2 480,00

14 091,00

20 960,00

i
19 840,00;

140,00

220,00

1 120,00

3 552,56 

3 552,56

Strana 3 z 3



Stavba:
retenční nádrž Semily_VÍCEPRÁCE

Objekt:
23_993 - VCP ŽLB regulační šachty

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 19.5.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

998 - Přesun hmot

7 094,25

7 094,25 

6 108,80 

985,45

Strana 2 z 3



Stavba:
retenční nádrž Semily_VÍCEPRÁCE

Objekt:
23_993 - VCP ŽLB regulační šachty

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ

Datum: 19.5.2023

Projektant:
Zpracovatel:

jPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 094,25

D HSV Práce a dodávky HSV 7 094,25

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6108,80

1 K 321321116
Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř.
C 30/37

m3 0,920 6 640,00 6108,80

W

w
regulainí Šachta
0,92 0,920

D 998 Přesun hmot 985,45

2 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m t 2,607 378,00 985,45

Strana 3 z 3



Stavba:
retenční nádrž Semily_VÍCEPRÁCE

Objekt:
23_994 - VCP - Pozink na česle, mříž

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 19.5.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN9 - Ostatní náklady

14 745,00 

14 145,00 

14 145,00 

600,00 

600,00

Strana 2 z 3



Stavba:
retenční nádrž Semily_VlCEPRÁCE

Objekt:
23_994 - VCP - Pozink na česle, mříž

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ

Datum: 19.5.2023

Projektant:
Zpracovatel:

I—
iPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 745,00

d HSV Práce a dodávky HSV 14 145,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 145,00

1 I K i 6286136111 1
Žárové zinkováni ponorem dilů ocelových konstrukcí 
mostů hmotnosti do 100 kg kg 30,000 41,Sof 1 245,00

2 | K i 628888999 1D + M mříže pozinkované soubor 1,000 12 900,00! 12 900,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 600,00

O VRN9 Ostatní náklady 600,00
3 K 090001000 Ostatní náklady-doprava, manipulace soubor 1,000 600,00' 600,00

Strana 3 z 3



Stavba:
retenční nádrž Semily_VÍCEPRÁCE

Objekt:
23_996 - VCP Trasa dešťové kanalizace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 19.5.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 

8 - Trubní vedení

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

OST - Ostatní

91 009,05

71 209,05 

58 203,92 

5 380,00 

7 584,50 

40,63 

19 800,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

retenční nádrž SemilyJ/ÍCEPRÁCE
Objekt:

23 996 - VCP Trasa dešťové kanalizace
Místo: Datum: 19.5.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

□ HSV

D 1

K 111251201

112251104

119001421

W
w

| K 132112131

vv

6 K 174111101

7 K 181411122

w
w

8 K 182311123

8

Práce a dodávky HSV

Zemní práce __
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy do 
100 m2 strojně

Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ve 
výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se 
zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř 
elektro k budoucímu objektu
4 __
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy téžitelnosti I skupiny 1 a 2 
ručně 
sonda
0,7*0,65*0,4

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do 
násypů zhutněných ručně - jen hutnění

113,630_ zm___
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně
Založen! trávníku na půdě předem připravené plochy 
jdo 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 
[přes 1:5 do 1:2 
po dešťové kanalizaci 
165 _____
Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 
mm ručně

Trubní vedeni

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

91 009,05

71 209,05

Přesun sutě

w

13 K 997013811

D 998

14 K 998276101

3,5*14 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
[stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

1 700,00

125,00

m2 28,000 82,10 2 298,80

kus 2,000 1 920,00 3 840,00

m 4,000 313,00 1 252,00

4,000

m3 0,182 836,00 152,15

0,182

| m3
|

113,6301 219,66 24 959,97

113,630

m3 0,182 239,00 43,50

m2 165,000 23,00 3 795,00

165,000

m2 165,000 132,50 21 862,50

5 380,00

9 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600

kus 1,000 1 410,00 1 410,00

10 M 59224481
mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 450x450, 
zatížení 40 tun

kus 1,000 i 3 970,00 3 970,00

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

[ , 3,500 285,00
i

997,50 i

12 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 49,000 13,00 637,00

5 950,00 

40,63 

40,63

15 K OST0001 Úprava výtoku z šachty č. 8 soubor 1,000 ! 2 800,00 2 800,00

16 K OST0002
D + M zákrytové desky na kanalizační šachty DN 1000, 
doprava

soubor 2,0001 8 500,00 17 000,001

Strana 3 z 3



Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 19.5.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodavky HSV

2 - Zakládání

2 862,00

2 862,00 

2 862,00

Strana 2 z 3



Stavba:
retenční nádrž Semily_MÉNĚPRÁCE

Objekt:
23_005,4 - Příkop

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ

Datum: 19.5.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 862,00

d HSV Práce a dodávky HSV 2 862,00

D 2 Zakládání 2 862,00

8 K R_5 ÍObetonování podélného odvodnění včetně žlabovek mb 9,000 318,00 2 862,00

Strana 3 z 3


